
1 

Środa Wielkopolska, dnia 10 listopada 2016 r.  

Postępowanie nr S21:271.9.2016 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego p.n. „Roboty budowlane w 

budynku socjalno – biurowym oraz warsztatowo – garażowym w Kijewie.” 

 

Nr postępowania: S21:271.9.2016 w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

Środa XXI sp. z o.o. 

ul. Daszyńskiego 5 

63-000 Środa Wielkopolska 

jako Zamawiający, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, niniejszym składam informacje z otwarcia ofert: 

I. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 882 585,20 zł netto 

(słownie: osiemset osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 20/100). 

II. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Oferta nr 1: 

Nazwa (firma) wykonawcy: 

JKJ Budownictwo Sp. z o.o. 

Siedziba oraz adres siedziby: 

Środa Wlkp., ul. Kilińskiego 25, 63-000 Środa Wlkp. 

III. Cena oraz Termin realizacji: 

Oferta nr 1: 

Cena zaoferowana za wykonanie przedmiotu zamówienia wynosi: 1.015.828,98 zł netto (słownie: 

jeden milion piętnaście tysięcy osiemset dwadzieścia osiem złotych 98/100)/ 1.249.469,65 zł brutto 

(słownie: jeden milion dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt dziewięć złotych 

65/100). 

Termin realizacji: 55 dni. 


